Æ - té - na fac cum san - ctis tu - is in gló - ri - a nu - me - rá - ri.

Sal - vum fac pó - pu - lum tu - um Dó - mi - ne, et bé - ne - die hæ - re - di -

ta - ti tu - æ. Et re - ge e - os, et ex - tól - le il - los
 us-que in æ - té - r - num. Per sín - gu - los di - es, be - ne - dí - ci - mus te.
 Et lau - dá - mus no - men tu - um in sá - eu - lum, et in sá - eu - lum sá - eu - li.
 Di - gná - re Dó - mi - ne di - e i - sto si - ne pec - cá - to nos eu - sto - dí - re.
 Mi - se ré - re no - stri Dó - mi - ne, mi - se - ré - re no - stri. Fi - at mi - se - ri -
 cór - di - a tu - a Dó - mi - ne su - per nos, quem - ád - mo - dum spe - rá - vi - mus in te.

V. Benedicámus Patrem et Fílium cum Sancto Spíritu.*

R. Laudémus et superexaltémus eum in sáecula.

V. Benedíctus es Dómine in firmaménto cœli.

R. Et laudábilis, et gloriósus, et superexaltátus in sáecula.

V. Dómine exáudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum. R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio.

Deus, eujus misericórdiæ non est númerus, et bonitatis infinitus est thesáurus: piíssimæ majestati tuæ pro collá-tis donis grátiás ágimus, tuam semper cleméntiam exorántes; ut qui peténtibus postuláta concédis, eósdem non dé-serens, ad præmia futúra dispónas. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

* His VV. et RR. Tempore Paschali non additur Allelúja.

Hymnus de Spíritu Sancto.

a)

VIII. { Ve - ni Cre - á - tor Spí - ri - tus, Men - tes tu - ó - rum ví - si - ta:

Im - ple su - pér - na grá - ti - a Quæ tu ere - á - sti pé - cto - ra.

b)

Qui Paracclitus diceris,
Donum Dei altissimi,
Fons vivus, ignis, caritas,
Et spiritalis unctio.

Tu septiformis munere,
Dextræ Dei tu digitus,
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus,
Infunde amorem cordibus,
Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius,
Pacemque dones protinus:
Ductore sic te prævio
Vitemus omnenoxium.

Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium,
Te utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.

Sit laus Patri cum Filio,
Sancto simul Paracclito,
Nobisque mittat Filius
Charisma Sancti Spiritus. Amen.

Veni Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita;
Imple superna gratia,
Quae tu creasti, pectora.

Qui diceris Paracclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, caritas,
Et spiritalis unctio.

Tu septiformis munere,
Digitus paternæ dexteræ,
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus:
Infunde amorem cordibus:
Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.